
      Zarządzenie Nr 599/2014

      Prezydenta Miasta Kalisza 

       z dnia 26 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia treści ogłoszeń dotyczących otwartych konkursów ofert na realizację zadań

publicznych w 2015 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,

poz. 594 z późn. zm.),  art.  13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  działalności pożytku  publicznego

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz.1118) i uchwały Nr LIII/687/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia

30.10.2014  r.  w  sprawie  uchwalenia  „Programu  współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015”

zarządza się, co następuje:

§ 1 

Ustala  się  treść  ogłoszeń  Prezydenta  Miasta  Kalisza,  dotyczących  otwartych  konkursów  ofert  na

realizację  zadań  publicznych  w  2015  roku  stanowiących  załączniki  Nr  1,2,3,4  i  5  do  niniejszego

zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) Naczelnikowi  Wydziału  Kultury   i  Sztuki,  Sportu  i  Turystyki  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu

w zakresie ustalonym w załączniku Nr 1;

2) Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Mieszkaniowych  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu

w zakresie ustalonym w załączniku Nr 2;

3) Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kaliszu  w  zakresie  ustalonym

w załączniku Nr 3;

4) Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta Kalisza w zakresie ustalonym w załączniku Nr 4;

5) Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu w zakresie ustalonym w załączniku

Nr 5.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz

                   



          Załącznik nr 1
          do Zarządzenia Nr 599/2014

                                              Prezydenta Miasta Kalisza          
                  z dnia 26 listopada 2014 r.   

Na  podstawie  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014, poz. 1118), uchwały Nr LIII/687/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia
30 października 2014 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015”
oraz  uchwały  Nr  XXIX/394/2012 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  29 listopada  2012 roku w sprawie
uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2013-2016”.

Prezydent Miasta Kalisza
     ogłasza 

 
OTWARTY KONKURS OFERT

NA REALIZACJĘ W 2015 ROKU ZADAŃ PUBLICZNYCH MIASTA KALISZA  
W  ZAKRESIE KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY

I DZIEDZICTWA NARODOWEGO
wraz z udzieleniem wsparcia finansowego w formie dotacji z budżetu.

Konkurs  skierowany  jest  do  organizacji  pozarządowych  oraz  podmiotów  wymienionych
w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014, poz 1118), które realizować będą zadania na terenie miasta Kalisza lub
na rzecz jego mieszkańców.

1.  Rodzaj  zadań  i  wysokość  środków  publicznych  planowanych  na  ich  realizację
w 2015 r. oraz wielkość środków wydatkowanych na podobne w latach 2013-2014 w zł.

Lp. Wyszczególnienie zadań Dotacja zrealizowana
w 2013 r.

 Dotacja zrealizowana
w 2014 r.

Dotacja planowana na
2015 r.

1.

Wspieranie rozwoju kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa  
narodowego poprzez realizację 
następujących niekomercyjnych 
przedsięwzięć:

- realizacja  przedsięwzięć                   
o najwyższych walorach 
artystycznych, służących 
zaspokajaniu potrzeb kulturalnych 
mieszkańców Kalisza , w tym  
organizowane w formie festiwali, 
przeglądów, konkursów imprezy 
muzyczne, chóralne, teatralne, 
literackie, taneczne, plastyczne            
i widowiska historyczne oraz mecenat
Miasta Kalisza nad miejscowymi 
artystami i zespołami biorącymi 
udział w przeglądach konkursach, 
festiwalach itp. o zasięgu lokalnym, 
regionalnym, ogólnopolskim oraz 

214.000,00 239.000,00 250.000,00



współrealizowanych z miastami 
partnerskimi

2. -  popularyzacja sztuki i dziedzictwa 
kulturowego  Kalisza oraz postaci 
wybitnych Kaliszan w formie 
niekomercyjnych i niskonakładowych
wydawnictw, w tym płytowych oraz 
organizacja  konferencji, sympozjów, 
sesji i seminariów naukowych i 
popularno-naukowych, w tym 
projekty w ramach Europejskich Dni 
Dziedzictwa Kulturowego 

50.000,00 70.000,00 60.000,00

3. - realizacja projektów z zakresu 
edukacji kulturalnej i dziedzictwa 
narodowego poprzez organizację  
programów adresowanych głównie do
młodzieży szkolnej i studentów         
(w formie warsztatów, kursów            
i konkursów)         

70.000,00 45.000,00 35.000,00

4. - realizacja projektów artystycznych 
organizowanych w przestrzeni 
miejskiej, w tym koncerty na 
Głównym Rynku, w okresie 
wakacyjnym (lipiec - sierpień)

28.000,00 78.000,00 60.000,00

5. - realizacja imprez kulturalnych          
z okazji świąt państwowych               i
obchodów rocznicowych

30.000,00 38.000,00 45.000,00

Przedmiotem konkursu jest: 

-  opracowanie koncepcji,  realizacja  lub udział  w wyszczególnionych  przedsięwzięciach w okresie  od
9 lutego do 31 grudnia 2015 r.  

Organizowane  wydarzenia  powinny mieć  charakter  imprez  otwartych,  dostępnych  dla   mieszkańców
miasta Kalisza.

- wydanie drukiem książek oraz publikacji dokumentujących kulturę i dziedzictwo kulturowe Kalisza,
służących środowiskom twórczym i akademickim.

2. Zasady przyznania dotacji :
1) Dotacja zostanie przyznana zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i  o  wolontariacie   (Dz.  U.  z  2014,  poz.  1118) na podstawie otrzymanej  oferty
złożonej zgodnie z wzorem określonym w załączniku Nr 1 do  rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących
realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6,
poz.25).

2) Do oferty należy dołączyć:

- aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego (niektóre podmioty wymienione w art. 3 ust. 3
pkt. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego, potwierdzony za zgodność z oryginałem dekret
o powołaniu na proboszcza lub inną funkcję, upoważniający do składania oświadczenia) a w miarę
potrzeby  inne  dokumenty  potwierdzające  status  prawny  oferenta  i  umocowanie  osób  go
reprezentujących,

-  obowiązujący statut organizacji,

- umowy partnerskie lub oświadczenia partnerów w przypadku wskazania partnerów w realizacji
zadania,

-  oświadczenie o niezaleganiu z zobowiązaniami wobec budżetu (ZUS, US).



Kopie  wymaganych  załączników  wymagają  potwierdzenia  przez  oferenta  za  zgodność
z oryginałem (data i podpis).

W  przypadku  składania  kilku  ofert  przez  tego  samego  oferenta,  niezbędne  załączniki  należy
załączyć tylko do jednej oferty, a na pozostałych dokonać adnotacji informującej o ich załączeniu.

3) Oferty zawierające  błędy formalne  nie  uzupełnione  w wyznaczonym przez Komisję  terminie  albo
złożone po terminie zostaną odrzucone z przyczyn formalnych.

4) Złożenie oferty o dofinansowanie nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji.

5) Kwota przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej w ofercie. W takim przypadku podmiot
zobowiązany jest do przedstawienia korekty kosztorysu i harmonogramu realizacji zadania.

6) Dotację na realizację zadania otrzymają podmioty posiadające własne konto bankowe, których oferty
zostaną wybrane w postępowaniu konkursowym.

7) Wydatki z dotacji budżetowej winny być realizowane od dnia zawarcia umowy.

3.  Termin, miejsce i warunki realizacji zadań :

9 luty – 31 grudzień 2015 r. - Kalisz.

 Warunkiem przekazania dotacji będzie zawarcie pomiędzy stronami stosownej umowy.
 Wydatki  poniesione  na  realizację  zadania  przed  zawarciem  umowy  nie  zostaną  przyjęte  do

rozliczenia środków z dotacji budżetowej.
 Koszty,  które w szczególności  mogą być ponoszone z dotacji dotyczą:  zakupu niezbędnych

materiałów i usług, honorariów i wynagrodzeń wypłacanych na podstawie umowy o dzieło lub
umowy  zlecenia  ściśle  związanych  z  realizacją  zadania,  wypłaty  nagród  regulaminowych
związanych  z  realizacją  projektu.  Koszty  obsługi  zadania  (obejmujące  zakup  materiałów
biurowych, energii, kosztów telekomunikacyjnych i obsługi administracyjno-księgowej) nie mogą
przekroczyć 10 % otrzymanej dotacji.

4. Termin składania ofert :

Oferty  należy  składać  osobiście  lub  za  pośrednictwem poczty  (data  wpływu  do Urzędu  Miejskiego)
w terminie do 19 grudnia 2014 r. w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w
Kaliszu, ul. Kościuszki 1A, 62-800 Kalisz .

Oferta winna być złożona w zamkniętej, opieczętowanej kopercie z dopiskiem „Otwarty  Konkurs Ofert –
zadanie nr_______:_____________________(podać nr i nazwę zadania)”.

Oferty złożone w inny, niż opisany wyżej sposób nie będą  rozpatrywane.

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu:

Informacja  o  rozstrzygnięciu  konkursu,  w  formie  komunikatu,  umieszczona  zostanie  na  stronie
internetowej Urzędu Miejskiego w Kaliszu  www.kalisz  .pl  ,   w Biuletynie Informacji Publicznej  oraz  na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego (Główny Rynek 20)

5. Termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty:

Decyzję  o  wyborze  ofert  podejmie  Prezydent  Miasta  Kalisza,  po  zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji
Konkursowej dotyczącą złożonych ofert, w terminie do dnia 9 lutego 2015 r.

Komisja  Konkursowa  dokona  oceny  złożonych  ofert  wraz  z  załącznikami  zgodnie  z  Zarządzeniem
Nr 585/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 listopada 2014 r. w sprawie ustalenia  Regulaminu
dotyczącego oceny formalnej i merytorycznej ofert realizacji zadań publicznych złożonych w następstwie
ogłoszenia otwartych konkursów ofert.

http://www.kalisz.pl/
http://www.kalisz.pl/
http://www.kalisz.pl/


Oferty  będą  podlegały  ocenie  formalnej   zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  Regulaminu  oraz  ocenie
merytorycznej zgodnie z załącznikiem nr 2 do Regulaminu.

Podstawowe kryteria oceny merytorycznej:

 odpowiednio uzasadniona potrzeba realizacji zadania publicznego, na ile cele zadania publicznego
oraz sposób ich realizacji są spójne i wynikają ze zdiagnozowanego problemu,

 adekwatność grupy odbiorców do uzasadnienia potrzeby realizacji zadania publicznego,
 zasadność, realność, efektywność i spójność zaplanowanych działań oraz czy ich realizacja służy

osiągnięciu zaplanowanych rezultatów i celu zadania publicznego,
 realność zakładanych wydatków i ich adekwatność do planowanych działań, w tym  w odniesieniu

do zakresu rzeczowego zadania oraz czy są to wydatki kwalifikowane,
 procentowy  udział  finansowych  środków  własnych  lub  pochodzących  z  innych  źródeł

przeznaczonych na realizację zadania publicznego,
 świadczenia  wolontariuszy  i  praca  społeczna  członków  podmiotu  jako  wkład  osobowy

w realizacje zadania publicznego,  
 zasoby kadrowe i rzeczowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego

i ich adekwatność do zaplanowanych działań, 
 ocena  rzetelności  i  terminowości  rozliczenia  zleconych  zadań  publicznych,  w  przypadku  gdy

podmiot w latach poprzednich otrzymała dotację.

Wszelkie informacje na temat konkursu, w tym formularz oferty można uzyskać pod wyżej wskazanym
adresem, na stronie internetowej www.kalisz.pl  oraz w BIP.

 
Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz

http://www.kalisz.pl/


Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 599/2014
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 26 listopada 2014 r.

Na  podstawie  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie  (Dz.U.2014 r. poz.1118), uchwały Nr LIII/687/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia
30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza    z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015”
oraz uchwały Nr XXIX/394/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29.11.2012 r. w sprawie uchwalenia
„Wieloletniego  programu  współpracy  Miasta  Kalisza   z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2013-2016”.

Prezydent Miasta Kalisza
ogłasza

otwarty konkurs ofert

na wspieranie i powierzenie wykonywania zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom
i patologiom społecznym, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie i sfinansowanie ich realizacji
w 2015 roku.

I. Organizacja obozów terapeutycznych dla 120 osób – uzależnionych i współuzależnionych.

1.  Organizacja obozów terapeutycznych dla 120 osób – uzależnionych i współuzależnionych.
    wsparcie realizacji zadania.

a. wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:  51.000 zł
b. termin realizacji zadania: od czerwca do sierpnia 2015 r.
c. warunki realizacji zadania: 

 czas trwania obozu – minimum 10 dni,
 podczas  obozu  realizacja  programu  terapeutycznego  dla  osób  uzależnionych

i współuzależnionych  – minimum 3 godz. dziennie,
 osoba realizująca program powinna posiadać kwalifikacje do pracy terapeutycznej z osobami

uzależnionymi i współuzależnionymi,
 zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia uczestników,
 rekrutacja  uczestników  dokonywana  w  porozumieniu  ze  stowarzyszeniami  abstynenckimi

i  N ZOZ Poradnią Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia,
 uczestnikami  obozu  mogą  być  osoby  uzależnione  z  min.  6  -  cio  miesięczną  abstynencją

i udokumentowanym uczestnictwem w zajęciach terapeutycznych lub grupach AA oraz osoby
współuzależnione uczestniczące w zajęciach terapeutycznych lub grupach Al.-Anon, a także
dzieci ww.

d. informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2013 i 2014 roku wraz kosztami
ich realizacji (wysokość przyznanych dotacji):
 2013 rok: 45.000 zł
 2014 rok: 45.000 zł



II. Realizacja grup terapeutycznych dla osób uzależnionych od narkotyków 

       i eksperymentujących z narkotykami oraz dla osób współuzależnionych.

2. Realizacja  grup  terapeutycznych  dla  osób  uzależnionych  od  narkotyków  i  eksperymentujących
z narkotykami oraz dla osób współuzależnionych .

powierzenie realizacji zadania.

a. wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 30.000 zł
b. termin realizacji zadania:  styczeń – grudzień 2015 r.
c. warunki realizacji zadania: 

 prowadzenie  grup  terapeutycznych  dla  osób  uzależnionych  od  narkotyków
i  eksperymentujących  z  narkotykami  (nie  finansowanych  przez  NFZ)  przez  osobę
posiadającą odpowiednie kwalifikacje,

 prowadzenie  grup  terapeutycznych  dla  osób  współuzależnionych  (nie  finansowanych
przez NFZ) przez osobę posiadającą odpowiednie kwalifikacje,

 preferowane będą oferty zawierające kompleksowy program pomocy terapeutycznej dla
osób  uzależnionych,  eksperymentujących  z  narkotykami  i  współuzależnionych
(uzupełniające program podstawowy, finansowany przez NFZ).

d. informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2013 i 2014 roku wraz kosztami
ich realizacji (wysokość przyznanych dotacji):
 2013 rok:  30.000 zł. – realizacja grup terapeutycznych dla osób uzależnionych od narkotyków

i eksperymentujących z narkotykami oraz dla osób współuzależnionych,
 2014 rok: 30.000 zł. - realizacja grup terapeutycznych dla osób uzależnionych od narkotyków

i eksperymentujących z narkotykami oraz dla osób współuzależnionych.

III. Działania rehabilitacyjne i zapobieganie wykluczeniu społecznemu osób bezdomnych     
z problemem alkoholowym wraz  z zapewnieniem schronienia.

3. Działania  rehabilitacyjne  i  zapobiegające  wykluczeniu  społecznemu  dla  bezdomnych  mężczyzn
z problemem alkoholowym wraz z zapewnieniem schronienia (minimum 80 miejsc noclegowych).

wsparcie realizacji zadania.

a. wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 300.000 zł, 
b. termin realizacji zadania: od 1.01.2015 r. do 31.12. 2015 r.
c. warunki realizacji zadania: 

 posiadanie odpowiedniej bazy lokalowej,
 zapewnienie schronienia i minimum jednego posiłku dziennie,
 realizacja  programu  rehabilitacyjnego  i  zapobiegającego  wykluczeniu  społecznemu

bezdomnych  mężczyzn  z  problemem alkoholowym.  Program winien  zawierać  następujące
elementy  i  być  realizowany  poprzez:  wsparcie  w  utrzymaniu  abstynencji,  działania
reedukacyjne i edukacyjno-terapeutyczne, program wychodzenia z bezdomności i bezrobocia, 

d. informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2013 i 2014 roku wraz kosztami
ich realizacji (wysokość przyznanych dotacji):
 2013 rok: 271.400 zł.
 2014 rok: 281.400 zł.

4. Działania  rehabilitacyjne  i  zapobiegające  wykluczeniu  społecznemu  dla  bezdomnych  kobiet
z problemem alkoholowym wraz z zapewnieniem schronienia (minimum 16 miejsc noclegowych).
a. wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 75.000 zł, 
b. termin realizacji zadania: od 1.01.2015 r. do 31.12. 2015 r.



c. warunki realizacji zadania: 
 posiadanie odpowiedniej bazy lokalowej,
 zapewnienie schronienia  i minimum jednego posiłku dziennie,
 realizacja  programu  rehabilitacyjnego  i  zapobiegającego  wykluczeniu  społecznemu

bezdomnych  kobiet  z  problemem  alkoholowym.  Program  winien  zawierać  następujące
elementy  i  być  realizowany  poprzez:  wsparcie  w  utrzymaniu  abstynencji,  działania
reedukacyjne i edukacyjno-terapeutyczne, program wychodzenia z bezdomności i bezrobocia, 

d. informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2013 i 2014 roku wraz kosztami
ich realizacji (wysokość przyznanych dotacji):
 2013 rok: 91.600 zł. (20 kobiet)
 2014 rok: 96.600 zł. (20 kobiet)

5. Działania rehabilitacyjne i zapobiegające wykluczeniu społecznemu dla osób bezdomnych (kobiet i
mężczyzn) z problemem alkoholowym wraz z udzieleniem schronienia – pobyt dzienny – wsparcie
realizacji zadania.
a. wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:  60.000 zł, 
b. termin realizacji zadania: od  1.01.2015 r. do 15.04.2015 r.  i od 15.10.2015 r. do 31.12.2015 r.

w godzinach od 7.00 do 18.00.
c. warunki realizacji zadania: 

 posiadanie odpowiedniej bazy lokalowej,
 dostępność lokalu w godzinach od 7.00 do 18.00,
 realizacja programu rehabilitacyjnego i zapobiegającego wykluczeniu społecznemu. Program

winien zawierać następujące elementy i być realizowany poprzez: motywowanie do leczenia
odwykowego,  pomoc  socjalną  (zapewnienie  posiłku,  odzieży,  środków higieny  osobistej),
pomoc w sytuacji kryzysowej (rozmowy indywidualne).

d. informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2013 i 2014 roku wraz kosztami
ich realizacji (wysokość przyznanych dotacji):
 2013 rok: 52.000 zł.
 2014 rok: 52.000 zł.

IV. Realizacja zajęć profilaktycznych dla dzieci i młodzieży metodą harcerską.

6. Realizacja zajęć profilaktycznych dla dzieci i młodzieży metodą harcerską
powierzenie realizacji zadania.

a. wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 30.000 zł
b. termin realizacji zadania:  styczeń – grudzień 2015 r. (z wyłączeniem okresu wakacji letnich).
c. warunki realizacji zadania: 

 posiadanie odpowiedniej bazy lokalowej,
 prowadzenie  systematycznych  zajęć  profilaktycznych  przez  osoby  posiadające

odpowiednie kwalifikacje do pracy z dziećmi i młodzieżą,
 preferowane  będą  oferty  zawierające  kompleksowy  program  składający  się

z różnorodnych strategii profilaktycznych, proponujący  atrakcyjne formy pracy z dziećmi
i  młodzieżą,  obejmujący  formę  pracy  małych  grup  i  oddziaływań  rówieśniczych,
dostosowany do różnych grup wiekowych, 

d. informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2013 i 2014 roku wraz kosztami
ich realizacji (wysokość przyznanych dotacji):
 2013 rok:  --------
 2014 rok:  --------



Warunki składania ofert:

1. Oferty na realizację zadań będących przedmiotem otwartego konkursu ofert należy składać
     w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem „Otwarty konkurs
     ofert – zadanie nr ___: ___________________ (podać numer i nazwę zadania)” w terminie  
     do dnia 18 grudnia 2014r. do godziny 15.30 w Wydziale Spraw Społecznych 
     i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu,  ul. Kościuszki 1a, I piętro, pokój nr 120.
     W przypadku nadesłania oferty pocztą o dotrzymaniu terminu decyduje data stempla
     pocztowego. 

2.  Oferty sporządzone wadliwie albo niekompletne co do wymaganego zestawu dokumentów
      i informacji, a także złożone po terminie lub przesłane drogą elektroniczną nie będą
      rozpatrywane.

3. Oferty należy składać wg wzoru oferty zawartego w rozporządzeniu Ministra Pracy 
     i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru
      umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania 
     z wykonania tego zadania (Dz.U. Nr 6, poz. 25). Wzory druku oferty można uzyskać 
     w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu, 
     ul. Kościuszki 1a, I piętro, pokój nr 103.

4.W przypadku złożenia przez oferenta więcej niż jednej oferty dopuszcza się możliwość
    przedłożenia jednego kompletu załączników a na pozostałych dokonanie adnotacji
    informującej o ich złożeniu. 

5. Dopuszcza się możliwość składania ofert cząstkowych oraz wyboru  kilku realizatorów
    jednego zadania.

6. Zastrzega się możliwość odwołania konkursu bez podania przyczyny.

Tryb wyboru ofert:

Decyzję  o  wyborze  ofert  podejmie  Prezydent  Miasta  Kalisza,  po  zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji
Konkursowej dotyczącą złożonych ofert, w terminie do dnia  30 grudnia 2014 r.

Komisja  Konkursowa dokona oceny  złożonych  ofert  wraz z  załącznikami  zgodnie  z  Zarządzeniem
Nr 585/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 listopada 2014 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu
dotyczącego oceny formalnej i merytorycznej ofert realizacji zadań publicznych złożonych w następstwie
ogłoszenia otwartych konkursów ofert. 
Oferty  będą  podlegały  ocenie  formalnej  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  Regulaminu  oraz  ocenie
merytorycznej zgodnie z załącznikiem nr 2 do Regulaminu. 

Podstawowe kryteria oceny merytorycznej: 

1. odpowiednio uzasadniona potrzeba realizacji zadania publicznego, na ile cele zadania  publicznego
oraz sposób ich realizacji są spójne i wynikają ze zdiagnozowanego problemu;

2. adekwatność grupy odbiorców do uzasadnienia potrzeby realizacji zadania publicznego;
3. zasadność,  realność,  efektywność  i  spójność zaplanowanych  działań  oraz czy ich realizacja  służy

osiągnięciu zaplanowanych rezultatów i celu zadania publicznego;
4. realność zakładanych wydatków i ich adekwatność do planowanych działań w tym  w odniesieniu do

zakresu rzeczowego zadania oraz czy są to wydatki kwalifikowalne;
5. procentowy  udział  środków  finansowych  własnych  lub  pochodzących  z  innych  źródeł

przeznaczonych na realizację zadania;
6. świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków podmiotu jako wkład osobowy                  w

realizacje zadania;



7. zasoby  kadrowe  i  rzeczowe  przewidywane  do  wykorzystania  przy  realizacji  zadania  i  ich
adekwatność do zaplanowanych działań; 

8. ocena rzetelności  i terminowości rozliczenia zleconych zadań publicznych w przypadku gdy podmiot
w latach poprzednich otrzymał dotację,

Kryterium uzupełniające:

9. ocena  programu  zajęć  obejmującego  działania  terapeutyczne,  rehabilitacyjne,  socjoterapeutyczne,
opiekuńczo – wychowawcze i/lub profilaktyczne - w przypadku zadań  wymagających realizacji ww.
programu.

Postanowienia końcowe:

1. Dotacje na realizację zadań zostaną przyznane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2014, poz.1118), uchwały Nr  LIII/687/2014
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy
Miasta  Kalisza  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na rok 2015” oraz uchwały Nr XXIX/394/2012 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia
29.11.2012 r.w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2013-
2016”.

2. Wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości w formie komunikatu umieszczonego w
Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.kalisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego ( Główny Rynek 20).

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 599/2014
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 26 listopada 2014 r.

                                                                                            
Działając na podstawie art.17 ust.1 pkt 3, art. 25 ust.1,4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej/Dz. U. z 2013 r. poz.182, z późn.zm./ oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznym i o wolontariacie /Dz.U. z 2014 r. poz.1118 z późn.zm./

PREZYDENT MIASTA KALISZA
OGŁASZA

otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  w 2015 roku następujących  zadań z  zakresu  pomocy  społecznej
udzielając wsparcia wykonania zadań publicznych,  wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich
realizacji:

1. zapewnienie gorącego posiłku w ramach zbiorowego żywienia dla osób tego potrzebujących,
2. pomoc żywnościowa dla rodzin patologicznych i najuboższych mieszkańców,
3. pomoc rzeczowa dla najuboższych mieszkańców,

Prezydent Miasta Kalisza niniejszym zaprasza organizacje pozarządowe, o których mowa w art.3 ust.2
i ust.3  ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie do składania ofert na realizację ww. zadań.

Oferta, której wzór znajduje się w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia
2010  w sprawie  wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego
oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania / Dz.U. z 2011r. Nr 6, poz.25/ powinna zawierać:
1. szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji,
2. termin i miejscu realizacji zadania publicznego,
3. kalkulację przewidzianych kosztów realizacji zadania publicznego,
4. informację  o posiadanych zasobach rzeczowych i  kadrowych,  zapewniających wykonanie  zadania

publicznego,
5. informację  o  planowanej   wysokości  środków  finansowych   na  realizację  danego  zadania

pochodzących z innych źródeł, 
6. informację  o  wcześniejszej  działalności  organizacji  pozarządowej  lub  podmiotów  wymienionych

w art.3 ust.2 i ust.3 składających ofertę w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne,
7. deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.

Warunkiem rozpatrzenia oferty  o dotację jest :
- zamieszczenie w ofercie powyższych informacji,
- dołączenie aktualnego odpisu potwierdzającego wpis do właściwej ewidencji lub rejestru dotyczących

statusu prawnego uprawnionego podmiotu i prowadzonej przez niego działalności /ważny 3 miesiące/
oraz umocowania osób reprezentujących,

- dołączenie aktualnego statutu,
- przedstawienie sprawozdania finansowego i merytorycznego z działalności podmiotu za ubiegły rok

lub – w wypadku krótszej działalności – za okres tej działalności,
- oświadczenie, że oferent nie jest wykluczony z prawa ubiegania się o środki publiczne,
- umowy partnerskie lub oświadczenia partnerów  w przypadku składania oferty wspólnej,
- dołączenie oświadczeń o nie zaleganiu z płatnościami wobec ZUS-u oraz Urzędu Skarbowego,
- referencje potwierdzające dotychczasową działalność w zakresie pomocy społecznej.
Termin  realizacji zadania od 1 stycznia 2015r. do  31 grudnia 2015r.

Na realizację ww. zadań Prezydent Miasta Kalisza przewiduje w 2015 r. łącznie kwotę 385.000,00 zł,
w tym na poszczególne zadania :



-  zapewnienie gorącego posiłku w ramach zbiorowego żywienia 
   dla osób tego potrzebujących –                                      255.000,00
-  pomoc żywnościowa dla rodzin patologicznych 
   i najuboższych mieszkańców –                                      110.000,00
-  pomoc rzeczowa dla najuboższych mieszkańców-       20.000,00

Jednocześnie informuję, że w roku 2013 oraz w roku 2014 na realizację wyżej wymienionych zadań 

zleconych przeznaczono następujące środki:                              2013r.        2014r.

-  zapewnienie gorącego posiłku w ramach zbiorowego  
   żywienia dla osób tego potrzebujących,                                  240.000,00             255.000,00
-  pomoc żywnościowa dla rodzin patologicznych
   i najuboższych mieszkańców,                                                   80.000,00               85.000,00
-  pomoc rzeczowa dla najuboższych mieszkańców,                   20.000,00               20.000,00

Tryb i kryteria dokonywania wyboru ofert:
Komisja Konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta Kalisza dokona oceny  złożonych ofert wraz z
załącznikami zgodnie z Zarządzeniem Nr 585/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 listopada 2014 r.
w sprawie  ustalenia  Regulaminu  dotyczącego  oceny formalnej  i  merytorycznej  ofert  realizacji  zadań
publicznych złożonych w następstwie ogłoszenia otwartych konkursów ofert. 
Oferty  będą  podlegały  ocenie  formalnej  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  Regulaminu  oraz  ocenie
merytorycznej zgodnie z załącznikiem nr 2 do Regulaminu. 

Podstawowe kryteria oceny merytorycznej: 
- odpowiednio uzasadniona potrzeba realizacji zadania publicznego, na ile cele zadania  publicznego  oraz
sposób ich realizacji są spójne i wynikają ze zdiagnozowanego problemu;
- adekwatność grupy odbiorców do uzasadnienia potrzeby realizacji zadania publicznego;
-  zasadność,  realność,  efektywność  i  spójność  zaplanowanych  działań  oraz  czy  ich  realizacja  służy
osiągnięciu zaplanowanych rezultatów i celu zadania publicznego;
- realność zakładanych wydatków i ich adekwatność do planowanych działań w tym w odniesieniu do
zakresu rzeczowego zadania oraz czy są to wydatki kwalifikowalne;
- procentowy udział środków finansowych własnych lub pochodzących z innych źródeł przeznaczonych
na realizację zadania;
-  świadczenia wolontariuszy i  praca społeczna członków podmiotu jako wkład osobowy w realizacje
zadania;
- zasoby kadrowe i rzeczowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania i ich adekwatność
do zaplanowanych działań; 
- ocena rzetelności  i terminowości rozliczenia zleconych zadań publicznych w przypadku gdy podmiot w
latach poprzednich otrzymał dotację,

Decyzję o wyborze oferty oraz wysokości przyznanej dotacji podejmie w formie Zarządzenia Prezydent
Miasta Kalisza w terminie do dnia  31 grudnia 2014r.

Od  Zarządzenia  Prezydenta  w  sprawie  wyboru  ofert  i  udzielenia  dotacji  nie  ma  zastosowania  tryb
odwoławczy.

Oferty należy składać w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kaliszu przy ul. Obywatelskiej 4 , pok.
1-2, do godziny 10.00.w nieprzekraczalnym terminie do dnia 18 grudnia 2014r w zamkniętych kopertach,
odpowiednio  oznaczonych  z  podaniem  nazwy  zadania,  nazwy  i  adresu  oferenta  oraz  z  dopiskiem
„KONKURS OFERT”

W przypadku nadesłania oferty pocztą, o dotrzymaniu terminu decyduje data stempla pocztowego. Oferty
złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 



 Wzór  druku  oferty  można  pobrać  w  siedzibie  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kaliszu,
ul. Graniczna 1, budynek B, pok.1 i ze strony internetowej http://mops.kalisz.ibip.pl 

Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną podane do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Kaliszu, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz na stronach internetowych: Urzędu
Miejskiego w Kaliszu –  http://bip.kalisz.pl oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu –
http://mops.kalisz.ibip.pl

Dodatkowe informacje można uzyskać w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznym w Kaliszu, 
ul. Graniczna 1, budynek B, pok. 1 oraz pod numerem telefonu 506161257.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz

     

http://mops.kalisz.ibip.pl/
http://bip.kalisz.pl/
http://mops.kalisz.ibip.pl/


Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 599/2014

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 26 listopada 2014 r.

Na  podstawie  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. z 2014, poz. 1118), uchwały Nr LIII/687/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia
30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015”
oraz uchwały Nr XXIX/394/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29.11.2012 r. w sprawie uchwalenia
„Wieloletniego  programu  współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2013-2016”.

Prezydent Miasta Kalisza
ogłasza

otwarty konkurs ofert

na wsparcie wykonania zadania publicznego w zakresie działań wspomagających rozwój gospodarczy,
w tym rozwój przedsiębiorczości wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji w 2015
roku.

 Rodzaj zadania:  Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości.

 Tytuł zadania: Promocja przedsiębiorczości oraz działalność szkoleniowa i informacyjna skierowana
do przedsiębiorców kaliskich oraz osób zamierzających rozpocząć działalność gospodarczą.

 Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania: 20.000 zł

 Informacja o zadaniu tego samego rodzaju realizowanego w 2013 i 2014 roku wraz z kosztami 
jego realizacji (wysokość przyznanych dotacji):

a) 2013 rok: 20.000 zł,
b) 2014 rok: 20.000 zł

 Zasady przyznania dotacji:

Dotacja  zostanie  przyznana  zgodnie  z  przepisami  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 r.  o  działalności
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.U.  z  2014,  poz.  1118), uchwały  Nr  LIII/687/2014  Rady
Miejskiej Kalisza z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta
Kalisza z  organizacjami  pozarządowymi  oraz innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na rok 2015” oraz uchwały Nr XXIX/394/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29.11.2012 r.
w  sprawie  uchwalenia  „Wieloletniego  programu  współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2013-
2016”, po podpisaniu stosownej umowy z wyłonionym w drodze konkursu oferentem.

 Termin i warunki realizacji zadania:

Termin realizacji zadania – od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2015 r.
Warunkiem przekazania dotacji jest:
- doświadczenie  wykonawcy  w  sferze  działań  na  rzecz  rozwoju  przedsiębiorczości  

i współpracy z samorządami,



- zawarcie pomiędzy stronami stosownej umowy przed rozpoczęciem realizacji zadania,
- wydatki poniesione na realizację zadania przed zawarciem umowy nie zostaną przyjęte do rozliczenia

środków z dotacji budżetowej,
- realizowane zadania powinny mieścić się w katalogu zadań statutowych oferenta.
- wysokość środków finansowych przeznaczonych na koszty administracyjne i obsługę zadania (w tym

np.  koszty  telekomunikacyjne,  zakup  materiałów  biurowych,  obsługę  administracyjno-księgową)
tylko w części dotyczącej realizowanego zadania może wynosić do 15% wnioskowanej dotacji.

 Termin składania ofert:

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach – z podanym adresem zwrotnym i dopiskiem „otwarty 
konkurs ofert – tytuł zadania” w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 grudnia 2014 r. w Kancelarii 
Prezydenta Miasta Kalisza, ratusz, I piętro, pokój 23 do godz. 15:00.

W przypadku nadesłania oferty pocztą, o dotrzymaniu terminu decyduje data wpływu oferty do Urzędu 
Miejskiego. Oferty złożone po terminie lub przesłane drogą elektroniczną nie będą rozpatrywane.

Ofertę należy składać wg wzoru, zawartego w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia
15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania
publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25). 
Do oferty należy dołączyć:
- aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego lub inny właściwy dokument stanowiący o podstawie

działalności podmiotu i osób uprawnionych do reprezentacji,
- obowiązujący statut organizacji,
Kopie załączników wymagają potwierdzenia przez oferenta za zgodność z oryginałem (data i podpis).
Wzory druku oferty można również uzyskać w Kancelarii Prezydenta Miasta, ratusz, I piętro, pokój 23,
bądź na stronie internetowej www.kalisz.pl.

 Tryb i kryteria wyboru oferty:

Decyzję  o  wyborze  oferty  podejmie  Prezydent  Miasta  Kalisza,  po  zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji
Konkursowej dotyczącą złożonych ofert, w terminie do dnia 31 grudnia 2014 r. 
Komisja  Konkursowa  dokona  oceny  złożonych  ofert  wraz  z  załącznikami  zgodnie  z  Zarządzeniem
Nr 585/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 listopada 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu
dotyczącego oceny formalnej i merytorycznej ofert realizacji zadań publicznych złożonych w następstwie
ogłoszenia otwartych konkursów ofert. 
Oferty  będą  podlegały  ocenie  formalnej  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do  Regulaminu  oraz  ocenie
merytorycznej zgodnie z załącznikiem nr 2 do Regulaminu. 

Podstawowe kryteria oceny merytorycznej: 

 odpowiednio uzasadniona potrzeba realizacji zadania publicznego, na ile cele zadania  publicznego
oraz sposób ich realizacji są spójne i wynikają ze zdiagnozowanego problemu;

 adekwatność grupy odbiorców do uzasadnienia potrzeby realizacji zadania publicznego;
 zasadność, realność, efektywność i spójność zaplanowanych działań oraz czy ich realizacja służy

osiągnięciu zaplanowanych rezultatów i celu zadania publicznego;
 realność zakładanych wydatków i ich adekwatność do planowanych działań w tym  w odniesieniu do

zakresu rzeczowego zadania oraz czy są to wydatki kwalifikowalne;
 procentowy  udział  środków  finansowych  własnych  lub  pochodzących  z  innych  źródeł

przeznaczonych na realizację zadania;
 świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków podmiotu jako wkład osobowy w realizacje

zadania;



 zasoby  kadrowe  i  rzeczowe  przewidywane  do  wykorzystania  przy  realizacji  zadania  i  ich
adekwatność do zaplanowanych działań; 

 ocena  rzetelności   i  terminowości  rozliczenia  zleconych  zadań  publicznych  w  przypadku  gdy
podmiot w latach poprzednich otrzymał dotację,

Informacja  o  rozstrzygnięciu  konkursu,  w  formie  komunikatu,  umieszczona  zostanie  na  stronie
internetowej  www.kalisz.pl,  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu (Główny Rynek 20)

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz

http://www.kalisz.pl/


Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 599/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 26 listopada 2014 r.

Na  podstawie  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego
i  o  wolontariacie   (Dz.U.  z  2014  r.  poz.1118),  uchwały  Nr  LIII/687/2014  Rady  Miejskiej  Kalisza
z  dnia  30  października  2014  r.  w  sprawie  uchwalenia  „Programu  współpracy  Miasta  Kalisza
z   organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego  na  rok  2015”  oraz  uchwały  Nr  XXIX/394/2012  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia
29  listopada  2012  r.  w  sprawie  uchwalenia  „Wieloletniego  programu  współpracy  Miasta  Kalisza
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na lata 2013 – 2016.”

    Prezydent Miasta Kalisza
ogłasza

otwarty konkurs ofert

na  realizację  zadań  publicznych  w  zakresie  wypoczynku  dzieci  i  młodzieży  oraz  wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej wraz z udzieleniem dotacji na ich realizację w 2015 roku.

Adresat konkursu:

Konkurs  skierowany  jest  do  organizacji  pozarządowych  oraz  innych  podmiotów  prowadzących
działalność pożytku publicznego zgodnie z art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r.  poz. 1118).

Tytuły zadań:

I. Organizacja zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży.

Forma realizacji zadania: wsparcie

1. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania: 25.000 zł.
2. Termin realizacji zadania: od 13 lutego do 01 marca 2015 r.
3. Warunki realizacji zadania:

a. realizacja zadania powinna przebiegać w formie wypoczynku wyjazdowego lub wypoczynku w
miejscu zamieszkania,

b. wypoczynkiem objęte będą dzieci i młodzież z terenu miasta Kalisza,
c. warunkiem realizacji zadania jest spełnienie wymogów określonych Rozporządzeniem Ministra

Edukacji  Narodowej  z  dnia  21  stycznia  1997  r.  w  sprawie  warunków,  jakie  muszą  spełniać
organizatorzy  wypoczynku  dla  dzieci  i  młodzieży  szkolnej,  a  także  zasad  organizowania  i
nadzorowania (Dz.U. Nr 12 poz.67 z późn. zm.),

d. wyklucza się rozpatrywanie ofert dotyczących realizacji wypoczynku poza granicami kraju.
4. Informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2013 i 2014 roku wraz z kosztami ich

realizacji (wysokość przyznanych dotacji):
a. 2013 rok: dotacja 25.000 zł,
b. 2014 rok: dotacja 23.991,60 zł.

5. Koszty kwalifikowane, które mogą być poniesione z dotacji: 
a. koszty  transportu,  wyżywienia  i  noclegów  uczestników  zadania,  zakup  materiałów  i  usług

zapewniających realizację programu oraz ubezpieczenie uczestników.



II. Upowszechnianie i organizacja sportu szkolnego we wszystkich typach szkół.

Forma realizacji zadania: powierzenie

1. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania: 120.000 zł.
2. Termin realizacji zadania: od 01 stycznia do 31 grudnia 2015 r.
3. Warunki realizacji zadania:

a. opracowanie kalendarza imprez sportowych dla wszystkich typów kaliskich szkół,
b. organizacja systemu współzawodnictwa sportowego dla uczniów kaliskich szkół podstawowych,

gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych,
c. przeprowadzenie  zawodów,  eliminacji  sportowych  dla  uczniów  na  wszystkich  poziomach

edukacyjnych,
d. szkolenie  młodzieżowych  organizatorów  sportu,  sędziów  sportowych  i  wolontariuszy    oraz

animatorów sportu,
e. dopuszcza się organizowanie niektórych imprez poza granicami administracyjnymi Kalisza.

4. Informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2013 i 2014 roku wraz z kosztami ich
realizacji (wysokość przyznanych dotacji):
a. 2013 rok: dotacja 120.000 zł,
b. 2014 rok: dotacja 120.000 zł.

5. Koszty kwalifikowane, które mogą być poniesione z dotacji:
a. koszty osobowe i pozostałe związane z realizacją zadania,
b. koszty obsługi zadania, w tym koszty administracyjne: maksymalnie do 15 % otrzymanej dotacji.

Warunki składania ofert:

 1. Oferty  na  realizację  zadań  będących  przedmiotem  otwartego  konkursu  ofert  należy  składać
w zamkniętych  kopertach  z  podanym adresem zwrotnym i  dopiskiem „Otwarty konkurs  ofert  –
zadanie  nr  ___ -  ___________________ (podać  numer  i  nazwę zadania)”  w nieprzekraczalnym
terminie do dnia 19 grudnia 2014 r. do godziny 15.00 w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w
Kaliszu, ul. Kościuszki 1a, I piętro, pokój nr 109. 

 2. Oferty  należy  składać  osobiście  lub  za  pośrednictwem  poczty.  W  przypadku  nadesłania  oferty
pocztą, o dotrzymaniu terminu decyduje data wpływu oferty do Wydziału Edukacji. Oferty przesłane
drogą elektroniczną nie będą rozpatrywane.

 3. Oferty należy składać według wzoru oferty zawartego w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących
realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r.
Nr 6, poz. 25),

 4. Do oferty należy dołączyć:
 aktualny  odpis  z  Krajowego  Rejestru  Sądowego  (wyciąg  z  ewidencji  uczniowskich  klubów

sportowych, zaświadczenie od wojewody o posiadaniu przez podmiot  osobowości prawnej) oraz
w miarę potrzeby inne dokumenty potwierdzające status prawny oferenta  i umocowanie osób go
reprezentujących,

 obowiązujący statut organizacji,
 umowy partnerskie lub oświadczenia partnerów w przypadku wskazania partnerów w realizacji

zadania.
Kopie  wymaganych  załączników  winny  być  potwierdzone  przez  oferenta  za  zgodność
z oryginałem (data i podpis).
W przypadku składania kilku ofert przez tego samego oferenta niezbędne załączniki należy załączyć
tylko do jednej oferty, a na pozostałych dokonać adnotacji informującej o ich załączeniu.

 5. Nie będą rozpatrywane oferty na zadania,  na które oferent będzie się ubiegał o dotację w innym
konkursie ogłaszanym przez Prezydenta Miasta Kalisza.



Tryb wyboru ofert:

Decyzję  o  wyborze  ofert  podejmie  Prezydent  Miasta  Kalisza,  po  zapoznaniu  się  z  opinią  Komisji
Konkursowej dotyczącą złożonych ofert, w terminie do dnia 9 stycznia 2015 r.
Komisja  Konkursowa  dokona  oceny  złożonych  ofert  wraz  z  załącznikami  zgodnie  z  Regulaminem
dotyczącym  oceny  formalnej  i  merytorycznej  ofert  realizacji  zadań  publicznych  złożonych
w  następstwie  ogłoszenia  otwartych  konkursów  ofert  (Zarządzenie  Nr  585/2014  Prezydenta  Miasta
Kalisza z dni 24 listopada 2014 r.). Oferty będą podlegały ocenie formalnej zgodnie z załącznikiem   Nr 1
do Regulaminu oraz merytorycznej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Regulaminu.
Podstawowe kryteria merytoryczne:
1. na  ile  odpowiednio  uzasadniono  potrzebę  realizacji  zadania  publicznego,  ponadto  cele  zadania

publicznego oraz sposób ich realizacji są spójne i wynikają ze zdiagnozowanego problemu?
2. na ile grupa odbiorców jest adekwatna do uzasadnienia potrzeby realizacji zadania publicznego?
3. na  ile  zaplanowane  działania  są  zasadne,  realne,  efektywne,  spójne  oraz  służą  osiągnięciu

zaplanowanych rezultatów i przyczynią się do realizacji celu zadania publicznego?
4. na  ile  zakładane  koszty  są  realnymi  wydatkami,  adekwatnymi  do  planowanych  działań  (zakresu

rzeczowego) zadania publicznego, spełniającymi warunki uznania ich za koszty kwalifikowalne?
5. jaki  jest  procentowy  udział  finansowych  środków  własnych  lub  pochodzących  z  innych  źródeł

przeznaczonych na realizację zadania?
6. czy  przewidziano  świadczenia  wolontariuszy  i  pracę  społeczną  członków  podmiotu  jako  wkład

osobowy w realizację zadania?
7. czy  w  ofercie  przedstawiono  zasoby  kadrowe  i  rzeczowe  przewidywane  do  wykorzystania  przy

realizacji zadania, adekwatne do zaplanowanych działań?
8. na ile podmiot rzetelnie i terminowo rozliczył się z otrzymanych dotacji w okresie poprzednim?

Postanowienia końcowe:

 1. Dotacje na realizację zadania zostaną przyznane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r.  poz. 1118), uchwały
Nr LIII/687/2014 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia 30 października 2014 r.  w sprawie uchwalenia
„Programu współpracy Miasta  Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi  podmiotami
prowadzącymi  działalność  pożytku publicznego  na rok 2015” oraz  uchwały Nr XXIX/394/2012
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu
współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na lata 2013 – 2016.”.

 2. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.
 3. Wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości w formie komunikatu umieszczonego w

Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na stronie internetowej  www.kalisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego (Główny Rynek 20).

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/

           dr inż. Janusz Pęcherz

http://www.kalisz.pl/

	Prezydent Miasta Kalisza
	III. Działania rehabilitacyjne i zapobieganie wykluczeniu społecznemu osób bezdomnych z problemem alkoholowym wraz z zapewnieniem schronienia.

	Prezydent Miasta Kalisza



